Scheda tecnica
www.profilitec.com 1
BORDERTEC BSS
DESCRIZIONE PRODOTTO
Profilo perimetrale in alluminio per la finitura e la protezione
del bordo delle piastrelle su balconi e terrazzi. La sua forma
piatta e dal minimo ingombro lo rende particolarmente
indicato in presenza di ringhiere o spazi ridotti. La costolatura

1/
26
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
bordertec >> BSS in Alluminio Verniciato
Cod. H1 mm Finitura
BSS10/45A2270 45 A22 - Grigio Pastello
BSS10/55A2270 55 A22 - Grigio Pastello
BSS12/43A22270 43 A22 - Grigio Pastello
BSS12/53A22270 53 A22 - Grigio Pastello
bordertec >> BSS in Alluminio Verniciato Goffrato
Cod. H1 mm Finitura
BSS10/45A24270 45 A24 - Grigio Pastello goffrato
BSS10/55A24270 55 A24 - Grigio Pastello goffrato
BSS12/43A24270 43 A24 - Grigio Pastello goffrato
BSS12/53A24270 53 A24 - Grigio Pastello goffrato
BSS10/45A25270 45 A25 - Grigio Cemento Goffrato
BSS10/55A25270 55 A25 - Grigio Cemento Goffrato
BSS12/43A25270 43 A25 - Grigio Cemento Goffrato
BSS12/53A25270 53 A25 - Grigio Cemento Goffrato
BSS10/45A50270 45 A50 - Micaceo Goffrato
BSS10/55A50270 55 A50 - Micaceo Goffrato
BSS12/43A50270 43 A50 - Micaceo Goffrato
BSS12/53A50270 53 A50 - Micaceo Goffrato
bordertec >> BSS in Alluminio Verniciato Goffrato Desert Line
Cod. H1 mm Finitura
BSS10/45A14270 45 A14 - White Arctic
BSS10/55A14270 55 A14 - White Arctic
BSS12/43A14270 43 A14 - White Arctic
BSS12/53A14270 53 A14 - White Arctic
bordertec >> BSSE Angolo Esterno in Alluminio Verniciato
Cod. H1 mm Finitura
BSSE55A22 55 A22 - Grigio Pastello
BSSE65A22 65 A22 - Grigio Pastello
bordertec >> BSSG Giunzione in Alluminio Verniciato
Cod. H1 mm Finitura
BSSG55A22 55 A22 - Grigio Pastello
BSSG65A22 65 A22 - Grigio Pastello
bordertec >> BSSE Angolo Esterno in Alluminio Verniciato Goffrato
Cod. H1 mm Finitura
BSSE55A24 55 A24 - Grigio Pastello goffrato
BSSE65A24 65 A24 - Grigio Pastello goffrato
BSSE55A25 55 A25 - Grigio Cemento Goffrato
BSSE65A25 65 A25 - Grigio Cemento Goffrato
BSSE55A50 55 A50 - Micaceo Goffrato
BSSE65A50 65 A50 - Micaceo Goffrato
bordertec >> BSSG Giunzione in Alluminio Verniciato Goffrato
Cod. H1 mm Finitura
BSSG55A24 55 A24 - Grigio Pastello goffrato
BSSG65A24 65 A24 - Grigio Pastello goffrato
BSSG55A25 55 A25 - Grigio Cemento Goffrato
BSSG65A25 65 A25 - Grigio Cemento Goffrato
BSSG55A50 55 A50 - Micaceo Goffrato
BSSG65A50 65 A50 - Micaceo Goffrato
bordertec >> BSSE Angolo Esterno in Alluminio Verniciato Goffrato
Desert Line
Cod. H1 mm Finitura
BSSE55A14 55 A14 - White Arctic
BSSE65A14 65 A14 - White Arctic
bordertec >> BSSG Giunzione in Alluminio Verniciato Goffrato
Desert Line
Cod. H1 mm Finitura
BSSG55A14 55 A14 - White Arctic
BSSG65A14 65 A14 - White Arctic
APPLICAZIONE
1.	 Scegliere il profilo della dimensione H corrispondente allo spessore del rivestimento da posare prestando assoluta
attenzione che il profilo non deve superare il bordo del rivestimento ma posizionarsi 0,5 ÷ 1 mm più basso;
2.	 Tagliare alla lunghezza desiderata;